AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 020/2024

neste ato representado pelo seu agente de contratação,
designado pela Decreto 002/2024, torna público que tem interesse na

Limite para apresentação da Proposta de Preços: dia 19 de julho de 2024 até às 17 horas
O Edital e Termo de referência da contratação encontra-se disponível nos anexos desta Publicação
no endereço eletrônico

A proposta deverá ser enviada ao setor  Licitações pelo

email:

i)
ii)
iii)
iv)
v)
vi)

vii)

viii)
ix)

8.1.

8.1.1.

8.2.

8.2.1.

8.2.2.

8.2.3.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

b)

c)

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

8.12.

8.13.

8.14.

8.15.

(1)

(2)
(3)

(4)

(5)

a)

b)

c)

d)

f)

g)

h)

i)

j)

14.1.

15.1.

15.2.

15.2.1.

15.2.2.

15.2.3.

15.2.4.

15.2.5.

15.2.6.

15.2.7.

15.3.
15.3.1.

15.3.2.

15.3.3.

17.1.

17.2.

17.2.1.

		2024-07-16T17:02:32-0300